 Приложение №4.2
Образец!

ДО

„БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ” ЕООД

УЛ. „ИВАН ВАЗОВ” № 3

1080 ГР. СОФИЯ
ЦЕНОВА ОФЕРТА
( За обособена позиция №2)
УВАЖАЕМИ  ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

               Във връзка с участието си в обявената от Вас обществена поръчка по реда и условията на глава осем „а” от ЗОП с предмет: „Доставка на стоманени изделия, необходими за извършване  на ремонта на ТПС, собственост на "БДЖ-ПП"ЕООД, за едногодишен период”


                                     /изписва се името на участника/

.....................................................................................................................................................
                       /  ЕИК /
............................................................................................................................................................................

/адрес по регистрация/
предлагам да изпълня поръчката  за Обособена позиция №2- "Доставка на плоски стоманени пръти, БДС ЕN 10058:2005 или еквивалентен” съгласно изискванията на възложителя от публичната покана, при следните цени:

І. Обособена позиция № 2. „Доставка на плоски стоманени пръти, БДС ЕN 10058:2005 или еквивалентен”
	№
	Размери мм.
	Марка
	Мярка
	Необходимо количество
/кг/
	Ед.цена без ДДС (лв/кг)
	Обща стойност
в лв. без ДДС

	1
	40/10
	Е295
	 кг 
	2047,50
	 
	 

	2
	50/10
	S235JR
	 кг 
	307,32
	 
	 

	3
	80/12
	S235JR
	 кг 
	1968,20
	 
	 


                                                                                                       Общо в лв. без ДДС:
Цените включват : стойност на изделията без ДДС, опаковка,маркировка, застраховки, транспорт и мито /DDP София/ съгласно INCOTERMS 2010, всякакви  други разходи, които участникът предвижда да направи във връзка с изпълнението на договора  и се разбират – стоката, доставена в склада на Възложителя в град София , ул.”Заводска” № 1, Локомотивно депо София.  
]
Общата стойност за изпълнение на поръчката за Обособена позиция №2- „Доставка на плоски стоманени пръти, БДС ЕN 10058:2005 или еквивалентен” възлиза на ................................................................................лв.  /словом............................................................................/ без ДДС.
Дата............./..............2014г.                                             Подпис:............................

                                                                                             Печат

                                                                                             (име и фамилия)

                                                                                             (качество на представляващия участника)
Упълномощен да подпише предложението от името на:

......................................................................................................................................................................

                                                   /изписва се името на участника/

......................................................................................................................................................................

                                     /изписва се името на упълномощеното лице и длъжността/






